高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 109年 3月 3日

發文字號：高市旅行(109)良字第 124號

主旨:函轉教育部「防制學生藥物濫用-跨境運毒」文宣品，請會員旅行社宣導

運用，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 109年 02月 25日觀業字第 1090904604號函轉教育部 109

年 2月 19日臺教學(五)字第 1090024315號函辦理。

2. 近幾年海外運毒事件頻傳，為強化民眾法治觀念，該部製作「跨境運毒」文

宣海報 1款(中、英文版)如附件，請會員旅行社業者向社會大眾宣導相關資

訊，並可結合各項活動進行宣導。

3. 旨揭文宣品如有需求可至該部「防制學生藥物濫用資源網」(文宣專區:

http://enc.moe.edu.tw/Poster)，下載電子檔運用。

4. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載。

網址 http://admin.taiwan.net.tw/

識別碼: 05B5DC5409   發文日期: 10902025     發文字號:1090904604

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881